¶ Aliud m̄ h̄m̄ r̄m̄ r̄m̄ r̄m̄
 r̄m̄ d̄m̄ §. 76. fol. 131. m̄ h̄m̄
 s̄m̄ r̄m̄ q̄a h̄m̄ d̄m̄ d̄m̄
 iura dominiij & sola h̄m̄ p̄m̄.
 s̄m̄ r̄m̄ ut s̄m̄ §. 49. m̄ h̄m̄.

Ad quos §. mol. lib. 1. §. 11. n. 29. & §. 22.
quod 2. n. 11. 12. 13 & seq. §. 23. n. 8. &
quod §. n. 26. & §. 41. quod 4. 5. 6. & §.
Ad 2. §. 55 n. 47. 56. 97.

Dictio qd importat vendit & impus bnd
stray conditio nry mol. §. 22. n. 2.

La raison de pare qui la grace et
conditioy de l'3 p'voir etre par l'3
vendeur n'emp' pas qui l'ac'eteur
y vendit vrai p' l. non id' ff' de
rei vendica: q' ad tout par. §. 76.

etia m'di.

Quid si l'3 vendeur vendit a quelqz
aut' dans l'3 temps ou a l'ac'eteur
m'sme, la faculte de r'p'rir pour
retaine' somme de deniers lequel
aut' etre de l'ac'eteur l'heritage
& l'3 rembourse' fauor si l'ac'eteur
droit p'ual. R. non pour tout l'heri-
tage' au' seuleme' pour la vendi-
te de la faculte de romere' q' ad
ad tout par. §. 76 aut' f'ndy fol. 131.
Vid' alleguant les arr' de l'3 par
p'p'. Ad d'3 d'roue' f'iaux mol. Ad 2.
§. 55. glo. 1. n. 59 & seq. ubi l'ibi contra-
riari videtur sed loquitur quando
vendit et p'li facultat' y' edimidi
factus et

Ad §. 51.

si fuit ou heritages' soit donnez de ma-
riages' par m'rie' ou p'rie' a l'ours enfans
ou par aut' a l'ours heritages' appa-
rents et legues' d'ice' etc. Ad d'3 donatari' s'
n' sont t' d'uis' de f'aux' app' d' d' d' d'
v' d' d' n' pay' d'rou' f' y' u' d' d' d', m' d'
l'3 p' d' d' d' d' d' d' d' a t' d' d' d' d'
fol.

Ad hunc §. aliquid mol. ad cont. part. l. 1. §. 17 n. 2. ubi dicitur quod dicitur fieri de prelo narratio quod datur in aut uxoris eius successione sicut si favoris aut causa nuptiarum

Marriage sub quo donatio comprehenditur de donatione propter nuptias mol. §. 27. n. 150.

Tels donataires quod si tot donatores sunt apprehensivi aut tituli de donatione ubi dicitur dicitur specialis? sic?

Ex donatione facta in favoribus matrimonij non debet laudimia nisi exp. ad cont. part. lib. 1. tit. 2. n. 30.

Quinque per loquitur tituli uniuslibet tituli particularis est dicitur per confusionem actionis vel obligationis qui si facta quam loquitur dicitur dicitur aut debet dicitur et qui si favoris dicitur quando tot donatores sunt propter gratiam simpliciter de donatione magis et non favoris dicitur quando tot donatores sunt gratiam per beneficium de uniuslibet per ea quod dicitur in dicitur beneficium de uniuslibet §. 4. ubi dicitur beneficium

Ad hunc quod dicitur loquitur de donatione autem quod laudimia et non dicitur et dicitur per l'ordonnance.